EDIÇÃO Nº 231 – Quinta – Feira 05 de Dezembro de 2024                                           Página 1 de 12

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 231 – Quinta – Feira 05 de Dezembro de 2024
Aviso de Licitação

A Autarquia Hospital Municipal Sant’Ana de
Carandaí, no uso de suas atribuições legais e
com fulcro na Lei Nacional nº 14.133/2021 e do
Decreto Municipal nº 6279/2023 e suas
alterações, torna público a abertura do Pregão
Eletrônico nº 018/2024, Processo Licitatório n°
022/2024, edital n° 022/2024, cujo objeto é a
escolha da proposta mais vantajosa para a
Autarquia, de menor preço por item,  para o
REGISTRO DE PREÇO, consignados em Ata
de Registro de Preço, visando a futura e
eventual aquisição de materiais necessários à
administração da dieta enteral (equipo,
extensor e fracionador) visando atender às
necessidades dos pacientes internados na
Autarquia Hospital Municipal Sant’Ana de
Carandaí, em uso de Terapia Nutricional
Enteral, com a cessão em regime de comodato
de bomba de infusão volumétrica, peristáltica
ou linear para administração de dieta enteral.
O mesmo ocorrerá no
site https://hospitalcarandai.licitapp.com.br//, c
om início do recebimento das propostas: às 8h
do dia 06/12/2024. Término do recebimento
das propostas: às 12h do dia 17/12/2024. Início
da sessão de disputa de preços: às 12h20 do
dia 17/12/2024, horário de Brasília. Para retirar
o Edital e informações: site
hospital.carandai.mg.gov.br ou pelo e-
mail: licitahmsc@carandai.mg.gov.br
Pâmela Kelly do Nascimento Goulart –
Pregoeira

https://hospitalcarandai.licitapp.com.br/
mailto:licitahmsc@carandai.mg.gov.br

 EDIÇÃO Nº 231 – Quinta – Feira 05 de Dezembro de 2024                                           Página 2 de 12

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 231 – Quinta – Feira 05 de Dezembro de 2024

 EDIÇÃO Nº 231 – Quinta – Feira 05 de Dezembro de 2024                                           Página 3 de 12

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 231 – Quinta – Feira 05 de Dezembro de 2024

 EDIÇÃO Nº 231 – Quinta – Feira 05 de Dezembro de 2024                                           Página 4 de 12

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 231 – Quinta – Feira 05 de Dezembro de 2024

 EDIÇÃO Nº 231 – Quinta – Feira 05 de Dezembro de 2024                                           Página 5 de 12

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 231 – Quinta – Feira 05 de Dezembro de 2024

 EDIÇÃO Nº 231 – Quinta – Feira 05 de Dezembro de 2024                                           Página 6 de 12

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 231 – Quinta – Feira 05 de Dezembro de 2024

 EDIÇÃO Nº 231 – Quinta – Feira 05 de Dezembro de 2024                                           Página 7 de 12

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 231 – Quinta – Feira 05 de Dezembro de 2024

 EDIÇÃO Nº 231 – Quinta – Feira 05 de Dezembro de 2024                                           Página 8 de 12

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 231 – Quinta – Feira 05 de Dezembro de 2024

 EDIÇÃO Nº 231 – Quinta – Feira 05 de Dezembro de 2024                                           Página 9 de 12

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 231 – Quinta – Feira 05 de Dezembro de 2024

 EDIÇÃO Nº 231 – Quinta – Feira 05 de Dezembro de 2024                                           Página 10 de 12

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 231 – Quinta – Feira 05 de Dezembro de 2024

 EDIÇÃO Nº 231 – Quinta – Feira 05 de Dezembro de 2024                                           Página 11 de 12

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 231 – Quinta – Feira 05 de Dezembro de 2024

 EDIÇÃO Nº 231 – Quinta – Feira 05 de Dezembro de 2024                                           Página 12 de 12

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 231 – Quinta – Feira 05 de Dezembro de 2024